
Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 Finale K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 25/11/2023

10:00

1 17 LAURENT GAUTIER 23:18:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 17 VERNADET PAUL EMILE 23:18:380 (1)
CKC DE TOURS 12,87 km/h

2 16 WEITZ MARC 23:23:640 (2)
CCK DUNOIS 5:260 12,82 km/h

3 7 ERENS GERALD 23:32:860 (3)
C O CCK  CHINON 14:480 12,74 km/h

4 19 LOIGEROT STEPHANE 24:29:010 (4)
CKC ORLEANS 1:10:630 12,25 km/h

5 3 DE BOYSSON THOMAS 25:28:660 (5)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 2:10:280 11,77 km/h

6 9 PARROT ERIC 26:40:820 (6)
VAL DES CHATEAUX CK 3:22:440 11,24 km/h

7 11 DE BUCK PATRICK 26:45:840 (7)
CKC SENONAIS 3:27:460 11,20 km/h

8 1 VAUX PATRICK 28:25:470 (8)
CKC ORLEANS 5:07:090 10,55 km/h

9 12 BAUCHET PASCAL 28:26:220 (9)
CKC ORLEANS 5:07:840 10,54 km/h

10 18 MARTIN ANTOINE 28:27:500 (10)
CKC ORLEANS 5:09:120 10,54 km/h

11 14 COTTA JEAN MARIE 28:54:080 (11)
CKC DE TOURS 5:35:700 10,38 km/h

12 15 HERVET PATRICK 30:29:060 (12)
CKC ORLEANS 7:10:680 9,84 km/h

13 5 MERLET LOIC 31:31:410 (13)
CKC ORLEANS 8:13:030 9,51 km/h

14 6 MONTOIR XAVIER 31:32:545 (14)
CKC ORLEANS 8:14:165 9,51 km/h

15 2 LAGIER GEORGES 33:57:630 (15)
CK MONTARGEOIS ET VALLEE DU LOING 10:39:250 8,83 km/h

16 4 HELLE FRANCOIS 33:58:460 (16)
CK MONTARGEOIS ET VALLEE DU LOING 10:40:080 8,83 km/h

17 8 LAURENT GAUTIER 44:23:360 (17)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 21:04:980 6,75 km/h

<<<< 13 GUYOT NICOLAS 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 10 BONNIOL ANTOINE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Dispensé 0,00 km/h

2 Finale K1 Homme Paracanoe 5000m 25/11/2023

10:00

1 21 SAUVETRE MATTHIEU 26:56:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 BOULLE REMY 26:56:430 (1)
CKC ORLEANS 11,13 km/h

2 20 SAUVETRE MATTHIEU 31:30:780 (2)
CKC DE TOURS 4:34:350 9,51 km/h

Page 1 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 Finale K1 Homme Cadet 5000m 25/11/2023

10:35

1 23 PRAY NOLAN 23:19:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 23 LANGLOIS JUSTIN 23:19:430 (1)
CCK DUNOIS 12,86 km/h

2 25 MARCHAND ANTONIN 23:40:080 (2)
CCK DUNOIS 20:650 12,67 km/h

3 22 HATEZ FLORENT 26:29:980 (3)
CCK DUNOIS 3:10:550 11,32 km/h

4 32 CHARDON MATHIS 26:36:730 (4)
CCK DUNOIS 3:17:300 11,27 km/h

5 34 BOURGOIN NOLAN 27:19:030 (5)
CKC MEHUN 3:59:600 10,98 km/h

6 36 PICHARD SIMON 27:24:160 (6)
CCK DUNOIS 4:04:730 10,94 km/h

7 30 MONTOIR GAETAN 27:46:310 (7)
CKC ORLEANS 4:26:880 10,80 km/h

8 29 MOREL TOM 29:34:510 (8)
CHARTRES METROPOLE - CK 6:15:080 10,14 km/h

9 31 PITET MATHIS 29:45:120 (9)
CKC ORLEANS 6:25:690 10,08 km/h

10 37 WERQUIN SIALELLI DAMIEN 29:48:020 (10)
BOURGES CKC 6:28:590 10,06 km/h

11 24 MAGNIN REMI 30:25:550 (11)
CKC ORLEANS 7:06:120 9,86 km/h

12 27 CENSIER THOMAS 31:30:630 (12)
CKC ORLEANS 8:11:200 9,52 km/h

13 28 MORVAN ANDREA 32:51:950 (13)
U S  VENDOME CK 9:32:520 9,12 km/h

14 26 NAVEAU JOSEPH 33:46:670 (14)
CHARTRES METROPOLE - CK 10:27:240 8,88 km/h

15 33 MOINE GABRIEL 34:33:550 (15)
CKC ORLEANS 11:14:120 8,68 km/h

16 38 PRAY NOLAN 42:44:650 (16)
U S  VENDOME CK 19:25:220 7,01 km/h

<<<< 35 GRILLON NOLAN 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS Absent 0,00 km/h

4 Finale K1 Dame Cadet 5000m 25/11/2023

10:35

1 46 CHAUVEAU JULIE 26:46:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 46 VERNADET CHARLOTTE 26:46:160 (1)
CKC DE TOURS 11,20 km/h

2 40 DUDCHENKO VARVARA 26:53:520 (2)
CKC DE TOURS 7:360 11,15 km/h

3 44 LATROYE PAQUIER FLORE 30:47:000 (3)
CKC DE TOURS 4:00:840 9,74 km/h

4 43 AUBINEAU BIANCA 31:43:340 (4)
CKC DE TOURS 4:57:180 9,45 km/h

5 45 CHAUVEAU JULIE 33:36:210 (5)
CKC DE TOURS 6:50:050 8,92 km/h

6 39 GUENAULT CAMILLE 38:06:070 (6)
CCK DUNOIS 11:19:910 7,87 km/h

7 42 GIARDINA SERENA 38:28:840 (7)
CCK DUNOIS 11:42:680 7,79 km/h

8 47 HENEAULT THAIS 41:41:160 (8)
CHARTRES METROPOLE - CK 14:55:000 7,19 km/h

9 41 NEILZ LOUANE 41:43:980 (9)
U S  VENDOME CK 14:57:820 7,18 km/h

Page 2 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 Finale K1 Dame Minime 1 3000m 25/11/2023

11:10

1 50 CHARDON MAELINE 17:59:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 50 DURAND MAIA 17:59:830 (1)
BOURGES CKC 10,00 km/h

2 51 ROBERT COLINE 18:22:910 (2)
ASS  ESTIENNE CK 23:080 9,79 km/h

3 48 MONTOIR CONSTANCE 20:31:620 (3)
CKC ORLEANS 2:31:790 8,76 km/h

4 53 CHARDON MAELINE 21:28:530 (4)
CCK DUNOIS 3:28:700 8,38 km/h

5 49 ASSELIN JULIETTE 22:01:530 (5)
CKC ORLEANS 4:01:700 8,17 km/h

<<<< 54 CASSET TINA 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK 0,00 km/h

<<<< 52 GARNIER ALICE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ORLEANS 0,00 km/h

6 Finale K1 Dame Minime 2 3000m 25/11/2023

11:10

1 55 GAYTE ANGELE 17:02:800 (1)

Ligne BateauPlace

1 55 ABERT EMILIE 17:02:800 (1)
CKC DE TOURS 10,55 km/h

2 56 GAYTE ANGELE 18:41:350 (2)
 BLOIS AGGLOPOLYS CANOE KAYAK 1:38:550 9,63 km/h

3 57 DEMALINE LENAIC 21:42:900 (3)
LOISIRS EAUX VIVES BEAUGENCY 4:40:100 8,28 km/h

7 Finale K1 Homme Minime 1 3000m 25/11/2023

11:15

1 67 PIGNET ALEXANDRE 15:02:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 67 PELLISSIER GABIN 15:02:940 (1)
CKC DE TOURS 11,96 km/h

2 62 LALMAND THOMAS 16:33:020 (2)
CKC DE TOURS 1:30:080 10,87 km/h

3 63 BADOR FLORIAN 17:36:770 (3)
CKC DE TOURS 2:33:830 10,21 km/h

4 61 MERLET LUAN 17:56:240 (4)
CKC ORLEANS 2:53:300 10,03 km/h

5 60 HAMON TOM 20:26:010 (5)
VAL DE L'INDRE CK 5:23:070 8,80 km/h

6 69 FOUCHER YANIS 20:33:230 (6)
VAL DE L'INDRE CK 5:30:290 8,75 km/h

7 58 PIETPAVIE MATHYS 21:54:890 (7)
BOURGES CKC 6:51:950 8,21 km/h

8 70 LECLERC FLAVIEN 22:28:180 (8)
LOISIRS EAUX VIVES BEAUGENCY 7:25:240 8,01 km/h

9 66 PIGNET ALEXANDRE 22:34:510 (9)
CKC ORLEANS 7:31:570 7,97 km/h

10 65 GARNIER ROBIN 28:19:710 (10)
CKC ORLEANS 13:16:770 6,35 km/h

<<<< 64 MARTIN LORENZO 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS Absent 0,00 km/h

<<<< 68 CORNUAU ESTEBAN 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DES CHATEAUX CK 0,00 km/h

<<<< 59 PIEGU GABRIEL 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent 0,00 km/h

Page 3 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 Finale K1 Homme Minime 2 3000m 25/11/2023

11:15

1 78 COUDRAT CELESTIN 14:36:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 78 LEZIER YOANN 14:36:830 (1)
CKC DE TOURS 12,31 km/h

2 76 GENDRON ROBIN 15:37:740 (2)
CCK DUNOIS 1:00:910 11,51 km/h

3 72 BEAUJOUAN MANET 16:44:620 (3)
CKC DE TOURS 2:07:790 10,75 km/h

4 75 LEPROULT MATHIAS 16:59:230 (4)
VAL DE L'INDRE CK 2:22:400 10,59 km/h

5 73 TANCHOUX REMI 17:09:420 (5)
VAL DE L'INDRE CK 2:32:590 10,49 km/h

6 80 BONNIN BENJAMIN 17:16:550 (6)
CKC DE TOURS 2:39:720 10,41 km/h

7 74 LOUKAS DE FREITAS 17:41:057 (7)
U S  VENDOME CK 3:04:227 10,17 km/h

8 71 COUDRAT CELESTIN 21:37:160 (8)
BOURGES CKC 7:00:330 8,32 km/h

<<<< 77 GODARD TRISTAN 9:99:99:999 <<<<<<
LOISIRS EAUX VIVES BEAUGENCY 0,00 km/h

<<<< 79 TELLIER JULES 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK 0,00 km/h

9 Finale K1 Dame Benjamin 3000m 25/11/2023

11:45

1 92 GARDAN HUBE LÉONIE 4:12:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 92 SANTAMARIA MILA 4:12:610 (1)
VAL DE L'INDRE CK 42,75 km/h

2 85 GAUTHIER MORGANNE 5:34:060 (2)
C S C L C  DE SALBRIS 1:21:450 32,32 km/h

3 83 VERNADET LISE 5:43:500 (3)
CKC DE TOURS 1:30:890 31,44 km/h

4 84 GARDAN HUBE LÉONIE 5:46:570 (4)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:33:960 31,16 km/h

5 89 TELLIER ANOUK 6:14:810 (5)
VAL DE L'INDRE CK 2:02:200 28,81 km/h

6 91 COLLIGNON LUCIE 6:20:110 (6)
VAL DES CHATEAUX CK 2:07:500 28,41 km/h

7 87 CORNET MARION 6:33:040 (7)
VAL DES CHATEAUX CK 2:20:430 27,47 km/h

8 88 COULBEAUT BAQUIAN FANNY 6:41:140 (8)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 2:28:530 26,92 km/h

9 90 CHAPERON AMBRE 7:01:680 (9)
BOURGES CKC 2:49:070 25,61 km/h

10 81 MARY GABRIELLE 8:04:450 (10)
CKC ORLEANS 3:51:840 22,29 km/h

<<<< 86 COLLET JULINE 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK 0,00 km/h

<<<< 82 BROSSARD AMELIE 9:99:99:999 <<<<<<
 BLOIS AGGLOPOLYS CANOE KAYAK 0,00 km/h

Page 4 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 Finale C1 Homme Poussin 3000m 25/11/2023

11:45

1 94 LAMOUCHE ANTOINE 7:15:630 (1)

Ligne BateauPlace

1 94 ANSELMO ARTHUR 7:15:630 (1)
C S C L C  DE SALBRIS 24,79 km/h

<<<< 95 LAMOUCHE ROMAN 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS 0,00 km/h

<<<< 93 LAMOUCHE ANTOINE 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS 0,00 km/h

11 Finale K1 Homme Benjamin 3000m 25/11/2023

11:50

1 96 LEMASSU JULES 4:38:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 96 ROQUETA VALENTIN 4:38:390 (1)
CKC DE TOURS 38,79 km/h

2 110 DE MONVAL LOUIS 4:55:510 (2)
CKC MEHUN 17:120 36,54 km/h

3 106 BONSENS MARCUS 5:15:010 (3)
VAL DE L'INDRE CK 36:620 34,28 km/h

4 108 CHAUVEAU QUENTIN 5:18:010 (4)
VAL DE L'INDRE CK 39:620 33,96 km/h

5 103 NAUDIN PAUL 5:19:170 (5)
C S C L C  DE SALBRIS 40:780 33,83 km/h

6 99 LAMOUCHE BASTIEN 5:21:950 (6)
C S C L C  DE SALBRIS 43:560 33,54 km/h

7 111 DURINDEL ROBIN 6:06:000 (7)
 BLOIS AGGLOPOLYS CANOE KAYAK 1:27:610 29,50 km/h

8 98 CHAMBEAU MAËL 6:18:650 (8)
CCK DUNOIS 1:40:260 28,52 km/h

9 102 LEMASSU JULES 6:29:140 (9)
CKC MEHUN 1:50:750 27,75 km/h

10 105 TETENOIRE DUBAIN LUKA 6:38:080 (10)
BOURGES CKC 1:59:690 27,13 km/h

<<<< 100 BESANCON DREIT ACKEL 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DES CHATEAUX CK Absent 0,00 km/h

<<<< 107 GUYARD FERDINAND 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  ESTIENNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 104 CARRÉ MAËL 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK 0,00 km/h

<<<< 97 NOURRISSAT BOTCHAN 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS 0,00 km/h

<<<< 109 TINCA YASHUA 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS Absent 0,00 km/h

<<<< 101 LAMBERT SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DE L'INDRE CK 0,00 km/h

12 Finale C1 Dame Minime 2 3000m 25/11/2023

12:05

1 113 MARCHAND LOUISE 20:21:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 113 MARCHAND LOUISE 20:21:420 (1)
CCK DUNOIS 8,84 km/h

2 114 ABERT EMILIE 22:43:360 (2)
CKC DE TOURS 2:21:940 7,92 km/h

3 112 BONNEAU ELISA 24:55:280 (3)
BOURGES CKC 4:33:860 7,22 km/h

Page 5 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 Finale C1 Homme Minime 1 3000m 25/11/2023

12:05

<<<< 116 CORNUAU ESTEBAN 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 116 MERLET LUAN 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ORLEANS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 115 LANOUGUERE GABRIEL 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC 0,00 km/h

<<<< 117 CORNUAU ESTEBAN 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DES CHATEAUX CK 0,00 km/h

14 Finale C1 Homme Minime 2 3000m 25/11/2023

12:05

1 119 DUPANLOUP LOUIS 17:47:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 119 VILLARD CELESTIN 17:47:520 (1)
BOURGES CKC 10,11 km/h

2 118 DUPANLOUP LOUIS 22:23:760 (2)
BOURGES CKC 4:36:240 8,03 km/h

15 Finale K1 Homme Poussin 3000m 25/11/2023

12:10

1 126 DE BOYSSON MAËL 5:28:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 126 LAURENT HUGO 5:28:490 (1)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 32,87 km/h

2 125 LAMOUCHE ANTOINE 5:33:570 (2)
C S C L C  DE SALBRIS 5:080 32,37 km/h

3 124 DUBOIS MALO 5:37:920 (3)
ASS  ESTIENNE CK 9:430 31,96 km/h

4 133 ANSELMO ARTHUR 5:43:910 (4)
C S C L C  DE SALBRIS 15:420 31,40 km/h

5 132 MIGNE TINO 6:00:410 (5)
VAL DE L'INDRE CK 31:920 29,96 km/h

6 130 DE BOYSSON MAËL 7:18:440 (6)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 1:49:950 24,63 km/h

7 122 LORIOT LYLOUAN 7:37:550 (7)
VAL DES CHATEAUX CK 2:09:060 23,60 km/h

8 120 CHATAURET YOAM 7:48:400 (8)
U S  VENDOME CK 2:19:910 23,05 km/h

9 131 BEDNARECK DORIAN 8:17:030 (9)
CKC ORLEANS 2:48:540 21,72 km/h

10 127 BUFFET MATTHEO 8:27:260 (10)
 BLOIS AGGLOPOLYS CANOE KAYAK 2:58:770 21,29 km/h

11 134 DEMALINE LORIC 8:33:960 (11)
LOISIRS EAUX VIVES BEAUGENCY 3:05:470 21,01 km/h

12 121 LAMOUCHE ROMAN 8:51:330 (12)
C S C L C  DE SALBRIS 3:22:840 20,32 km/h

13 123 LEJEUNE MALO 9:17:890 (13)
CKC ORLEANS 3:49:400 19,35 km/h

<<<< 129 CHEVALEYRE ALEXIS 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS 0,00 km/h

<<<< 128 CHÉNEAU PAUL 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  ESTIENNE CK Absent 0,00 km/h

Page 6 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 Finale K1 Dame Poussin 3000m 25/11/2023

12:10

1 136 LAURENT VALENTINE 7:42:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 136 IMBAUD CHLOÉ 7:42:420 (1)
CKC MEHUN 23,35 km/h

2 138 ABERT MARION 7:49:810 (2)
CKC DE TOURS 7:390 22,98 km/h

3 135 ANSELMO DE LIMA FILH JANAINA 9:18:000 (3)
C S C L C  DE SALBRIS 1:35:580 19,35 km/h

4 137 LAURENT VALENTINE 9:58:900 (4)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 2:16:480 18,03 km/h

17 Finale C1 Homme Benjamin 3000m 25/11/2023

12:15

1 140 LAMOUCHE BASTIEN 6:32:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 140 NAUDIN PAUL 6:32:380 (1)
C S C L C  DE SALBRIS 27,52 km/h

2 141 DE MONVAL LOUIS 6:50:360 (2)
CKC MEHUN 17:980 26,31 km/h

<<<< 139 METIER NOAM 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC 0,00 km/h

<<<< 142 LAMOUCHE BASTIEN 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS 0,00 km/h

18 Finale C1 Dame Benjamin 3000m 25/11/2023

12:15

1 144 GAUTHIER MORGANNE 5:20:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 144 SANTAMARIA MILA 5:20:990 (1)
VAL DE L'INDRE CK 33,64 km/h

<<<< 143 GAUTHIER MORGANNE 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS 0,00 km/h

19 Finale K2 Homme Minime  3000m 25/11/2023

12:20

1 147 GARNIER ROBIN/PIGNET ALEXANDRE 3:47:640 (1)

Ligne BateauPlace

1 147 LALMAND THOMAS/PELLISSIER GABIN 3:47:640 (1)
CKC DE TOURS 47,44 km/h

2 145 LEZIER YOANN/BONNIN BENJAMIN 3:57:180 (2)
CKC DE TOURS 9:540 45,53 km/h

3 148 PIEGU GABRIEL/BADOR FLORIAN 4:14:060 (3)
CKC DE TOURS 26:420 42,50 km/h

4 146 GARNIER ROBIN/PIGNET ALEXANDRE 6:18:540 (4)
CKC ORLEANS 2:30:900 28,53 km/h

20 Finale K2 Dame Minime  3000m 25/11/2023

12:20

1 149 ASSELIN JULIETTE/GARNIER ALICE 4:58:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 149 DURAND MAIA/BONNEAU ELISA 4:58:250 (1)
BOURGES CKC 36,21 km/h

2 151 MONTOIR CONSTANCE/MOSKOTEOC VALENTINE 5:41:940 (2)
CKC ORLEANS 43:690 31,58 km/h

3 150 ASSELIN JULIETTE/GARNIER ALICE 6:20:340 (3)
CKC ORLEANS 1:22:090 28,39 km/h

Page 7 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 Finale V1 Homme Paracanoe 5000m 25/11/2023

14:00

1 4 CARDON VINCENT 31:36:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PEYRAS GABRIEL 31:36:100 (1)
CKC ORLEANS 9,49 km/h

2 1 FAYON FRANCK 37:37:729 (2)
CKC ORLEANS 6:01:629 7,97 km/h

3 2 CAPLANNE MATHIEU 39:47:640 (3)
CKC ORLEANS 8:11:540 7,53 km/h

4 3 CARDON VINCENT 40:05:000 (4)
CKC ORLEANS 8:28:900 7,48 km/h

22 Finale K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 05/11/2023

14:00

1 157 BAUDOIN CHANTAL 25:59:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 157 DUFOUR MARIELLE 25:59:610 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 11,54 km/h

2 159 LETEURTRE ANNE 27:25:530 (2)
CKC DE TOURS 1:25:920 10,93 km/h

3 156 ABERT BLANDINE 29:35:160 (3)
CKC DE TOURS 3:35:550 10,13 km/h

4 155 LEGRAND CELINE 30:22:980 (4)
 BLOIS AGGLOPOLYS CANOE KAYAK 4:23:370 9,87 km/h

5 152 ROCCETTI LAURA 30:54:220 (5)
CKC DE TOURS 4:54:610 9,70 km/h

6 153 ROBBESYN AUDREY 31:31:000 (6)
CKC SENONAIS 5:31:390 9,51 km/h

7 158 BAUDOIN CHANTAL 33:45:510 (7)
CKC DE TOURS 7:45:900 8,88 km/h

8 154 DESCHAMPS NATHALIE 34:30:130 (8)
CKC DE TOURS 8:30:520 8,69 km/h

23 Finale C1 Homme Sénior 5000m 25/11/2023

14:00

<<<< 160 JACQUET CLEMENT 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 160 JACQUET CLEMENT 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN 0,00 km/h

24 Finale K1 Dame Sénior 5000m 25/11/2023

14:00

1 162 DUBUT CAPUCINE 26:55:030 (1)

Ligne BateauPlace

1 162 LARIVIERE OLIVIA 26:55:030 (1)
CKC ORLEANS 11,14 km/h

2 161 MAKIELA JULIETTE 27:23:310 (2)
BOURGES CKC 28:280 10,95 km/h

<<<< 163 DUBUT CAPUCINE 9:99:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0,00 km/h

25 Finale K1 Dame Junior 5000m 25/11/2023

14:00

1 164 PASQUET HELOISE 28:48:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 164 PASQUET HELOISE 28:48:160 (1)
CCK DUNOIS 10,41 km/h

Page 8 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 Finale C1 Dame Sénior 5000m 25/11/2023

14:00

1 166 MENTREL ALYSSA 29:25:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 166 RIVOAL MATHILDE 29:25:450 (1)
CKC DE TOURS 10,19 km/h

<<<< 165 MENTREL ALYSSA 9:99:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS 0,00 km/h

27 Finale C1 Dame Junior 5000m 25/11/2023

14:00

1 167 GUENIER JULIE 32:33:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 167 GUENIER JULIE 32:33:920 (1)
BOURGES CKC 9,21 km/h

28 Finale C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 25/11/2023

14:00

1 168 MARCHAND OLIVIER 28:46:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 168 MARCHAND OLIVIER 28:46:010 (1)
CCK DUNOIS 10,42 km/h

29 Finale C2 Homme Minime  3000m 25/11/2023

14:05

1 169 VILLARD CELESTIN/DUPANLOUP LOUIS 5:03:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 169 VILLARD CELESTIN/DUPANLOUP LOUIS 5:03:110 (1)
BOURGES CKC 35,63 km/h

2 170 LANOUGUERE GABRIEL/PIETPAVIE MATHYS 6:51:610 (2)
BOURGES CKC 1:48:500 26,23 km/h

30 Finale K2 Homme Poussin 3000m 25/11/2023

14:05

1 171 LAURENT HUGO/DE BOYSSON MAËL 5:50:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 171 LAURENT HUGO/DE BOYSSON MAËL 5:50:370 (1)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 30,82 km/h

<<<< 172 ANSELMO ARTHUR/LAMOUCHE ANTOINE 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS 0,00 km/h

31 Finale K2 Homme Benjamin 3000m 25/11/2023

14:05

1 173 TETENOIRE DUBAIN LUKA/METIER NOAM 5:39:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 173 TETENOIRE DUBAIN LUKA/METIER NOAM 5:39:570 (1)
BOURGES CKC 31,80 km/h

<<<< 174 NAUDIN PAUL/LAMOUCHE BASTIEN 9:99:99:999 <<<<<<
C S C L C  DE SALBRIS 0,00 km/h

32 Finale K2 Dame Benjamin 3000m 25/11/2023

14:05

1 175 COULBEAUT BAQUIAN FANNY/GARDAN HUBE LÉONIE 5:42:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 175 COULBEAUT BAQUIAN FANNY/GARDAN HUBE LÉONIE 5:42:540 (1)
ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 31,52 km/h

Page 9 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 Finale K1 Homme Junior 5000m 25/11/2023

14:30

1 177 BUFFEL THOMAS 22:03:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 177 LATROYE PAQUIER AMAËL 22:03:100 (1)
CKC DE TOURS 13,60 km/h

2 180 PAGES LOUIS 22:04:000 (2)
C O CCK  CHINON 900 13,59 km/h

3 179 GULZAR NASSIM 24:14:490 (3)
CKC DE TOURS 2:11:390 12,37 km/h

4 178 BUFFEL THOMAS 27:02:290 (4)
VAL DES CHATEAUX CK 4:59:190 11,09 km/h

<<<< 176 MANISZEWSKI ANATOLE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Dispensé 0,00 km/h

34 Finale K1 Homme Sénior 5000m 25/11/2023

14:30

1 196 DUDCHENKO MAKARII 21:11:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 196 CARRE CYRILLE 21:11:380 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,15 km/h

2 182 CESCHIN TITOUAN 22:02:650 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 51:270 13,60 km/h

3 187 BOIVIN PIERRE 22:43:480 (3)
CK BRESTOIS 1:32:100 13,20 km/h

4 189 D'HALLUIN ALEXANDRE 22:45:750 (4)
C O CCK  CHINON 1:34:370 13,17 km/h

5 181 DUDCHENKO MAKARII 23:20:730 (5)
CKC DE TOURS 2:09:350 12,85 km/h

6 192 VOISIN CHARLY 23:31:320 (6)
CKC DE TOURS 2:19:940 12,75 km/h

7 195 JAUJAY IRENEE 24:14:520 (7)
CKC DE TOURS 3:03:140 12,37 km/h

8 183 YOUSFI MOHAMMED AMINE 24:27:610 (8)
CKC DE TOURS 3:16:230 12,26 km/h

9 188 ANTIGNY JULIEN 24:32:940 (9)
CCK DUNOIS 3:21:560 12,22 km/h

10 193 MERCUZOT MAEL 24:40:880 (10)
CK BONNEVALAIS 3:29:500 12,15 km/h

11 191 LHOTE NOE 24:51:850 (11)
CKC DE TOURS 3:40:470 12,06 km/h

12 186 SAULNIER ANTOINE 26:13:310 (12)
CCK DUNOIS 5:01:930 11,44 km/h

13 184 LABET SIMON 26:32:390 (13)
ASS  ESTIENNE CK 5:21:010 11,30 km/h

14 185 COUTELLER ELIOTT 28:09:930 (14)
CHARTRES METROPOLE - CK 6:58:550 10,65 km/h

<<<< 190 DEROCQ QUENTIN 9:99:99:999 <<<<<<
CK BONNEVALAIS 0,00 km/h

<<<< 194 FRANCOIS NOAM 9:99:99:999 <<<<<<
BOURGES CKC 0,00 km/h

35 Finale K2 Dame Vétéran  5000m 25/11/2023

15:10

1 197 DESCHAMPS NATHALIE/ABERT BLANDINE 27:10:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 197 ROCCETTI LAURA/LETEURTRE ANNE 27:10:810 (1)
CKC DE TOURS 11,03 km/h

2 199 DESCHAMPS NATHALIE/ABERT BLANDINE 29:45:170 (2)
CKC DE TOURS 2:34:360 10,08 km/h

3 198 MONTOIR FLORE BENEDICTE/DEFLAOUI GWENAELLE 32:05:100 (3)
CKC ORLEANS 4:54:290 9,35 km/h

Page 10 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

36 Finale K2 Dame Cadet 5000m 25/11/2023

15:50

1 201 LATROYE PAQUIER FLORE/AUBINEAU BIANCA 24:47:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 201 VERNADET CHARLOTTE/DUDCHENKO VARVARA 24:47:540 (1)
CKC DE TOURS 12,10 km/h

2 200 LATROYE PAQUIER FLORE/AUBINEAU BIANCA 29:50:840 (2)
CKC DE TOURS 5:03:300 10,05 km/h

3 202 GIARDINA SERENA/GUENAULT CAMILLE 37:11:360 (3)
CCK DUNOIS 12:23:820 8,06 km/h

37 Finale K2 Homme Vétéran  5000m 25/11/2023

15:10

1 203 MERLET LOIC/MONTOIR XAVIER 26:57:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 203 HERVET PATRICK/VAUX PATRICK 26:57:370 (1)
CKC ORLEANS 11,12 km/h

2 204 MERLET LOIC/MONTOIR XAVIER 29:03:870 (2)
CKC ORLEANS 2:06:500 10,32 km/h

3 205 LAGIER GEORGES/HELLE FRANCOIS 31:09:360 (3)
CK MONTARGEOIS ET VALLEE DU LOING 4:11:990 9,62 km/h

38 Finale K2 Homme Paracanoe 5000m 25/11/2023

15:10

1 210 FRANCOIS NOAM/WERQUIN SIALELLI DAMIEN 24:57:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 210 LOIGEROT STEPHANE/MONTOIR GAETAN 24:57:810 (1)
CKC ORLEANS 12,01 km/h

2 208 LABRUNE FLORENT/MAKIELA JULIETTE 26:01:140 (2)
BOURGES CKC 1:03:330 11,53 km/h

3 209 FRANCOIS NOAM/WERQUIN SIALELLI DAMIEN 26:56:460 (3)
BOURGES CKC 1:58:650 11,13 km/h

4 211 MARCHAND OLIVIER/MARCHAND LOUISE 28:43:760 (4)
CCK DUNOIS 3:45:950 10,44 km/h

5 206 BAUDOIN CHANTAL/SAUVETRE MATTHIEU 29:04:890 (5)
CKC DE TOURS 4:07:080 10,31 km/h

<<<< 207 PARROT ERIC/BUFFEL THOMAS 9:99:99:999 <<<<<<
VAL DES CHATEAUX CK 0,00 km/h

39 Finale K2 Homme Cadet 5000m 25/11/2023

15:50

1 213 MAGNIN REMI/CENSIER THOMAS 21:29:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 213 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 21:29:170 (1)
CCK DUNOIS 13,96 km/h

2 216 CHARDON MATHIS/HATEZ FLORENT 25:48:770 (2)
CCK DUNOIS 4:19:600 11,62 km/h

3 215 PITET MATHIS/MOINE GABRIEL 27:23:180 (3)
CKC ORLEANS 5:54:010 10,95 km/h

4 214 MAGNIN REMI/CENSIER THOMAS 28:14:660 (4)
CKC ORLEANS 6:45:490 10,62 km/h

5 212 MOREL TOM/NAVEAU JOSEPH 28:35:870 (5)
CHARTRES METROPOLE - CK 7:06:700 10,49 km/h

40 Finale K2 Homme Junior 5000m 25/11/2023

15:50

1 217 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER AMAËL 19:52:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 217 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER AMAËL 19:52:320 (1)
CKC DE TOURS 15,09 km/h

Page 11 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional de fond du Centre

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

41 Finale K2 Homme Sénior 5000m 25/11/2023

15:50

1 220 MERCUZOT MAEL/DEROCQ QUENTIN 19:51:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 220 CARRE CYRILLE/CESCHIN TITOUAN 19:51:190 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,11 km/h

2 222 VOISIN CHARLY/YOUSFI MOHAMMED AMINE 22:28:480 (2)
CKC DE TOURS 2:37:290 13,34 km/h

3 218 YOUSFI MOHAMMED AMINE/JAUJAY IRENEE 23:05:230 (3)
CKC DE TOURS 3:14:040 12,99 km/h

4 219 SAULNIER ANTOINE/ANTIGNY JULIEN 23:12:710 (4)
CCK DUNOIS 3:21:520 12,92 km/h

5 223 MERCUZOT MAEL/DEROCQ QUENTIN 26:17:450 (5)
CK BONNEVALAIS 6:26:260 11,41 km/h

<<<< 221 LHOTE NOE/DUDCHENKO MAKARII 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 0,00 km/h

Page 12 08:57 10/12/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


